PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIO - EDITAL 01/2019

         A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIO DE NOVA FÁTIMA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

*ANULAR a questão 02 da Prova de Língua Portuguesa, por
conter duas alternativas de respostas iguais (erro de
digitação), atribuindo nota a todos os candidatos.

                                                 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 29 DE ABRIL DE 2019.

MILENY MARIA MARTINEZ CARDOSO
 COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL

 Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com

 Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                      Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro

           CNPJ no 75.828.418/0001-90                            CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)
                                                                       (043) 3552 1122

                                                                                      contatonovafatima@gmail.com